
 

  
 Strada di 

Pentima,4 
05100 Terni 
  

Ufficio Affari Generali Tel:        +39 0744 492 973 

Fax:       +39 0744 492 925 
E-Mail:   rossella.noncreduto@unipg.it 

 

 
 
 

Il Direttore 
 

 
 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari 

alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero 

occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; 

VISTO il proprio Decreto n. 5/19 del 29/8/2019 di autorizzazione 

all’espletamento di una selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un 

incarico di collaborazione altamente qualificata di lavoro autonomo, per mesi 3, 

richiesto dalla Prof.ssa Maria Caterina Federici, necessario allo svolgimento 

delle attività previste nel Progetto di Miglioramento servizi agli studenti del 

Corso di laurea in Scienze per l’Investigazione e la sicurezza sede di Narni, 

denominato “Laboratorio SicurLav – Officina per la Sicurezza e il Lavoro”;  

VISTO l’avviso di Procedura Comparativa emesso con D.D. n. 6/19 del 30 

agosto 2019 pubblicato il 2 settembre 2019;                     

   

DECRETA 

 

la Commissione giudicatrice della selezione comparativa, per titoli e colloquio, 

per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione altamente qualificata di 

lavoro autonomo, per mesi 3, per le attività di cui al Progetto citato in 

narrativa, presso il Polo Scientifico Didattico di Terni – Corso di laurea in 

Scienze per l’Investigazione e la sicurezza sede di Narni, è costituita come 

segue: 

  

 

 Prof.sa Maria Caterina FEDERICI  Presidente  

 Prof. Fabio D’ANDREA 

 Prof. Uliano CONTI                       

 Prof. Piero DOMINICI 

 Membro  

 Membro  

 Membro  Supplente 

 

 

 

Terni, 25 settembre 2019 

 

Il Direttore 

f.to Prof. Nicola Avenia 

 

 

 

 
D.D. n.   9/19 
Oggetto: 

Nomina Commissione 

Giudicatrice per 

l'attribuzione di n. 1 

incarico  di  collaborazione 

di lavoro autonomo.  

 
  

 

 

 

 

Visto 

Il Resp.le  Amministrativo 

 

____________________ 

 

 

 

Visto 

Il Capo Ufficio 

 

____________________ 

 


